veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „VZ8 Dodávka 

souboru A/V techniky 2. část IV - Část 1 – 8K Kamera“, které vyhlásit kupující jako zadavatel. 

Článek III. Kupní cena 

1. Celková kupní cena je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí: 855 760,33  

(slovy: osm set padesát pět tisíc sedm set šedesát korun českých třicet tři haléřů) Kč bez daně z 

přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  

výše DPH  ( 21 %)    179 709,67  (slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc sedm set devět korun 

českých šedesát sedm haléřů)   

1 035 470,-  (slovy: jeden milion třicet pět tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých) Kč s DPH  

2. Kupní cenu zboží uvedeného v článku II. této Smlouvy, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 

Smlouvy, smluvní strany sjednávají jako cenu nejvýše přípustnou a konečnou. 

3. Kupní cena (tj. cena jednotlivých položek zboží za kus/balení) zboží zahrnuje daně i veškeré náklady